
Prefeitura Municipal

Nova Fátima
Paraná

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 764

Data da emissão do comprovante: 05/05/2024 07:40:48

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 20/2019

N° do Processo: 20

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 11/03/2019 00:00:00

Data de Abertura/Horário: 11/03/2019 00:00:00

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Contratação de Empresa para aquisição de combustível Óleo Diesel S500 Gasolina e Etanol
para abastecer a frota municipal dos Departamentos de Educação Saúde Viação Obras e Serviços
Urbanos Limpeza Pública Conselho Tutelar Secretaria de Agricultura Assistência Social e Gabinete
Resumo: Contratação de Empresa para aquisição de combustível Óleo Diesel S500 Gasolina e
Etanol para abastecer a frota municipal dos Departamentos de Educação Saúde Viação Obras e
Serviços Urbanos Limpeza Pública Conselho Tutelar Secretaria de Agricultura Assistência Social e
Gabinete

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
11/03/2019 00:00:00 LINK para dowload Baixar

11/03/2019 00:00:00 AC_LICITACAO_PR_20_2019 Baixar

11/03/2019 00:00:00 05-Edital Pregão 020-2019 - Combustível (Alcool... Baixar

11/03/2019 00:00:00 06-Ata Pregao nº 020-2019 - Combustível (Álcool... Baixar

https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1539_c9eb67561329ad069785908519fd764c.docx
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1540_1dc1c447d9d5db4ade4617828a004bbc.rar
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1541_89f490391f7df964e97207d69e18267e.pdf
https://www.novafatima.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/1599_3fcc85579e933972b6803ee199297cd9.pdf

